Comitê Executivo Prof." Terezinha Migueis
Escola Professora Terezinha Migueis

ATA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Aos 18 dias do mês de novembro de 2021, ás 10:00h (dez horas), em uma das
dependências da Escola Prof Terezinha Migueis, Siluada a Rua Nossa Senhora da

Conceição, 812 Bairro Quinze, neste municipio de Rio Branco/Ac., reuniu-se a
Comissão Permanente de Licitação n" 03 (resolução n° 01, de data, publicado no
D.O.E. n° 13.119 de 01 de setembro - ano de 2021), cstando presentes os membros:
J. S. CORDEIRO. - EPP, D.C. MEDEIROS - ME, e PAPELARIA GLOB0

sob a presidência da primeira, para os trabalhos referentes ao CONVITE N°

03/2021
objetivando
(pedagógico/Capital, e expediente). para atender a necessidade da Escola Prof
Terezinha Migueis, no municipio de Rio Branco - Acre, conforme solicitação da

Comissão permanente através do Convite n° 03/2021. Retiraram cópia do
instrumento convocatório as empresas:
MEDEIR0S e PAPELARIA GILOBO. Dando prosseguimento aos trabalhos, a
Presidente solicitou os envelopes dos representantes presentes, e em seguida
procedeu à abertura dos envelopes DOCUMENTAÇÃO dispondo os documentos
para conferéncia e rubrica pelos demais membros e representantes presentes. Isto
feito foi concedido espaço para impugnaçdes e nào houve manifestação. O
Presidente procedeu à abertura dos envelopes PROPOSTA DE PREÇO das
empresas concorrentes, dispondo as propostas apresentadas para conferência e
análise pelos demais membros da Comissão presente. Isto feito, e estando as
referidas propostas de acordo com as exigências editalicias a Comissão registraram
os valores cotados na PLANILHA DE PREÇOS CLASSIFICADOS POR LOTE,
sendo J. S. CORDEIRO-EPP a vencedora do lote I com o valor RS 3.236,00
(Três Mil Duzentos e Trinta Seis Reais), e Lote Il com o valor R$ 14.466,85
(Quatorze Mil Quatrocentos e Sessenta e Seis Reais, Oitenta e Cinco Centavos),
para apreciação e demais providências. E nada mais havendo a tratar o Presidente
deu por encerrado o presente ato püblico, e eu, Marcionilia Cristina de Sousa, |
qualidade de membro, lavrei a presente ata que vai assinada pelos Membros da
Comissão presente.

regime de preço unitário por LOTE e critério de menor preço,
de aquisição de material consumo e permanente a

J. S. CORDEIRO-EPP, D. C.

ha Mgioh dh aha hames

{ "type": "Document", "isBackSide": false }